

Pay Piyasası Prosedürü Değişiklik Cetveli

ESKİ METİN	YENİ METİN
Revizyon No:52, Sürüm 3.32 ile yapılan değişiklikler	
EK 18 – EMİR TİPLERİNE İLİŞKİN ÖRNEKLER	EK 18 – EMİR TİPLERİNE İLİŞKİN ÖRNEKLER
(...)	(...)
5.4 Kısmi Görünme Koşullu Emirler (Reserve/Iceberg Orders)	5.4 Kısmi Görünme Koşullu Emirler (Reserve/Iceberg Orders)
Emir defterinde görünen kısmın tamamı işlem gördüğünde, gizli bölümden, tamamı işlem görmüş olan miktar kadar kısmın emir defterine yeni bir emir olarak yazıldığı emirlerdir (BISTECH Sistemine geçişte devreye alınmamış, daha sonra 27/06/2016 tarihinde uygulanmaya başlanmıştır).	Emir defterinde görünen kısmın tamamı işlem gördüğünde, gizli bölümden, tamamı işlem görmüş olan miktar kadar kısmın emir defterine yeni bir emir olarak yazıldığı emirlerdir (BISTECH Sistemine geçişte devreye alınmamış, daha sonra 27/06/2016 tarihinde uygulanmaya başlanmıştır).
(...)	(...)
• Seansın emir girilebilen tüm bölümlerinde girilebilirler.	• Seansın emir girilebilen tüm bölümlerinde girilebilirler.
• E (eski), F (borsa yatırım fonu), V (varant), C (sertifika) ve R (yeni pay alma hakkı) özellik kodlu sıralarda girilebilirler.	• E (eski), F (borsa yatırım fonu) ve R (yeni pay alma hakkı) özellik kodlu sıralarda girilebilirler.
(...)	(...)